Протокол № 1

публичных слушаний по проекту Генерального плана

муниципального образования «Андреевский сельсовет»

Касторенского района Курской области

Дата проведения: 31.10.2013 г.

Место проведения: д. Андреевка, д. 73, МКУК «Андреевский клуб»

Время проведения: 15.00 ч.

Время регистрации: 14.30 ч.

Председательствующий – Глава Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области Несов
Александр Сергеевич.

Секретарь комиссии:

Заместитель Главы Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Хлынин Юрий
Леонидович.

Члены комиссии:

Ведущий специалист (специалист по оказанию муниципальных услуг) Администрации Андреевского сельсовета
Касторенского района Савина Алла Николаевна;

Депутат Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области Беличев
Владимир Вячеславович;

Главный архитектор Администрации Касторенского района Курской области Циценко Василий Викторович.

Присутствовали:

Депутаты Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района:

Утицкий Галина Петровна, Щелакова Елена Николаевна, Митин Илья Дмитриевич, Киселев Алексей
Александрович, Печерская Галина Михайловна.

Население – 16 человек. Представители населенных пунктов Андреевского сельсовета: д. Андреевка – 5 чел., д.
Знамя – Архангельское – 2 чел., д. 3-я Успенка – 3 чел., д. Слизневка – 3 чел., д. Бухловка – 2 чел., раз.
Прокуророво – 1 чел.